

GÜNOLA

YALNIZ HAZİRAN



KESKİN, ADAY

HAKKI Keskin, en az yirmi beş yıldır arkadaşım-
dır. İnsanın, gönül rahatlığıyla arkadaşım diye-
bileceği kişiler azdır yaşamda. **Hakkı**, mutlaka
bunlardan biridir.

Berlin Hür Üniversitesi'nde geçen başarılı öğreni-
mi ve doktora çalışmasından sonra, kısa bir Türkiye
deneyimi oldu. Özellikle o yıllar Türkiye, kendi de-
ğerlerinden tamamen habersiz bir haldedir. Herkesin
Almanya'ya kapak atmak için türlü dalavereden bile
çekinmediği bir dönemde, doktorasını bitirip Türki-
ye'ye dönmüş ve orada bir üniversitede akademik ça-
lışmalarını sürdürmek istemişti. Türkiye'de hizmet
vermek istiyordu.

Bu, kilitlenmiş Türk bürokrasisinde, ki bir kendi
değerlerini yeme makinesidir, deveye hendek atlat-
maktan bile zor bir işti. Bütün çabaları boşa çıkarılın-
ca, Almanya'da bıraktığı yerden devam etti. Aradaki
birkaç yıllık kesintiye karşın, kısa sürede Hamburg'ta
siyasal bilgiler profesörü olarak atandı ve kürsü sahibi
oldu. Yıllardan beri yüksekökol öğrencileri yetiştirir-
yor.

Ama **Hakkı Keskin**, öğrencilik yıllarından beri Al-
manya'daki Türkler arasında belki de en tutarlı top-
lum örgütçülerinden ve sözcülerinden biridir.

Altmışlı yıllarda Almanya Türk Öğrencileri Fede-
rasyonu başkanlığından bugün hâlâ başkanı olduğu
Hamburg Türkiye Göçmenler Birliği ve Türkiye-Avrupa
İlişkileri Enstitüsü'ne kadar hiçbir çıkar bekleme-
den, büyük bir özveriyle toplum yararına çalışmasını,
yorulmak bilmeden sürdürüyor.

BU toplumsal angajmanı ile bilimsel formasyonu
birleşince, özellikle azınlıklar ve Türkiye konu-
larında Alman kurum ve kuruluşlarının da her
zaman başvurdukları bir uzman ve bilirkişi olmuştur
Hakkı Keskin. Ama ben, Hakkı Keskin'in kişiliğinde
her zaman özü, sözü doğru, insanı ve toplumu seven,
demokrasi, insan hakları ve özgürlükler için anayasal,
barışçı çalışmalar yapan insanı sevmişimdir.

Almanya'nın, özellikle Almanya'daki Türk azınlı-
ğın hak ve sorunlarına en doğru parmak basan bir ki-
şidir. Başkalarının dudak büküp, aklını çifte yurttaşlık-
la bozmuş, diye eleştiriye yeltendiği **Keskin**, bugün
aynı kişilerin sanki kendileri bulmuş gibi dillerine do-
ladıkları çifte yurttaşlık konusunu ve diğer önemli ko-
nuları yılmadan işlemiş ve Alman kurumlarına ve ka-
muoyuna benimsetmiştir.

Son yıllarda ortaya çıkan ırkçı şiddet konusunda
da yerinde değerlendirmeleri, Alman basın yayın or-
ganlarında sık sık yer alır...

Sosyal Demokrat Partisi (SPD) Hamburg Teşkilatı,
önümüzdeki sonbaharda yenilenecek Hamburg Eya-
let Meclisi seçimleri için **Hakkı Keskin**'i kendi listesin-
den aday göstermeyi kararlaştırdı.

Bir kez daha içimizden bir değere, bizden önce
bir Alman kuruluşu, Sosyal Demokrat Parti sahip çık-
tı. Hem de aramızdan bazılarının kendisine arkadan
çelme takma gayretlerine karşın.

Sosyal Demokrat Parti, bunu tabii aynı zamanda
kendi çıkarları için yapıyor. Azınlıklar içinden çıkabi-
lecek en nitelikli meclis adaylarından biridir **Hakkı
Keskin**.

ALMANYA'da yaşayan Türklerin gerçekten lobi-
leşmesinde de önemli bir adımdır bu. Zira lobi-
leşme, ancak ve ancak, Alman kurum ve kuru-
luslarında bileğinin hakkıyla yerini almak ve sesini
yükseltmekle, kararlara katılmakla mümkündür. Türk-
lerin kendi aralarında örgütlenmesiye, bunun ancak
ön adımı olabilir.

Hakkı Keskin'in SPD listesinden Hamburg Eyalet
Meclisi seçimine katılması, yalnız Türk azınlık için
değil, bu toplumun bütünü için doğru yolda atılmış
bir adımdır. Bunun yararı görülecektir. Özellikle Hak-
kı Keskin seçilip Hamburg Meclisi'ndeki yerini alın-
ca. Bunu umuyor. Hakkı Keskin'i adaylığı için, yürek-
ten kutluyor ve destekliyoruz.